
Zarządzenie Nr 138/2013 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 5 grudnia 2013 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych konkursów na realizację  zadań 
publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława   

  
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku  z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z pożn. zm.), art. 11 ust. 2,   
art. 13, art. 15, art. 17, art. 18, art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się do realizacji procedurę ogłaszania otwartych konkursów z wykonania zadań 
publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława 
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
 

 
§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Sławomir Kowalewski 
 

Burmistrz Miasta Mława 
 


